מיצירות תלמידי המסלול לכתיבה יוצרת
בחוג לספרות עברית והשוואתית באוניברסיטת חיפה

אֵסֵפָה

מיצירות תלמידי המסלול לכתיבה יוצרת בחוג לספרות עברית והשוואתית באוניברסיטת חיפה

יוני 2011 – סיון תשע"א

(צד אחורי של הכריכה)

האסופה רואה אור בסיוע הפקולטה למדעי-הרוח וקרן רון אדלר

אִסְפָּה

מיצירות תלמידי המסלול לכתיבה יוצרת
בחוג לספרות עברית והשוואתית
באוניברסיטת חיפה

המערכת

תלמידי המסלול לכתיבה יוצרת:

ד"ר אסף הרי - עורך ראשי
נורית ברנהיים
סגלית קמחי

שירה טוביאק - עיצוב

ייעוץ

מורי המסלול לכתיבה יוצרת: